

SLAGTEREN HASSERIS ApS

Hasseris Bymidte 25
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2016

Jesper Albin
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLAGTEREN HASSERIS ApS
 Hasseris Bymidte 25
 9000 Aalborg

 CVR-nr: 34604827
 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor Revisionsfirmaet Peter Kristensen
 Digtervejen 9
 9200 Aalborg SV
 DK Danmark

 CVR-nr: 71698319
 P-enhed: 1003922355

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive slagter forretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 985 anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Fremtiden

Ledelsens forventninger til år 2016/17 er positive.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.847.402	3.043.073
Personaleomkostninger	1	-2.440.221	-2.041.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-279.308	-255.357
Resultat af ordinær primær drift		127.873	746.119
Andre finansielle indtægter		81	1.683
Øvrige finansielle omkostninger	3	-130.406	-129.065
Ordinært resultat før skat		-2.452	618.737
Skat af årets resultat	4	3.437	-127.566
Årets resultat		985	491.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		985	
I alt		985	

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		378.000	441.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	378.000	441.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.274.450	1.154.498
Indretning af lejede lokaler		527.202	371.679
Materielle anlægsaktiver i alt	6	1.801.652	1.526.177
Anlægsaktiver i alt		2.179.652	1.967.177
Fremstillede varer og handelsvarer		196.324	127.003
Varebeholdninger i alt		196.324	127.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.067	132.034
Andre tilgodehavender		163.621	146.647
Tilgodehavender i alt		251.688	278.681
Likvide beholdninger		31.324	1.071.085
Omsætningsaktiver i alt		479.336	1.476.769
Aktiver i alt		2.658.988	3.443.946

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		19.536	18.551
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		219.536	718.551
Hensættelse til udskudt skat		181.711	185.148
Hensatte forpligtelser i alt		181.711	185.148
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		1.720.000	1.720.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.522	461.607
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		91.933	91.933
Skyldig selskabsskat		40.486	39.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.800	227.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.257.741	2.540.247
Gældsforpligtelser i alt		2.257.741	2.540.247
Passiver i alt		2.658.988	3.443.946

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	18.551	500.000	718.551
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	985	0	985
Egenkapital, ultimo	200.000	19.536	0	219.536

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	2.066.270	1.700.147
Pension	312.478	283.112
Andre omkostninger til social sikring mv	61.473	58.338
	2.440.221	2.041.597

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill	63.000	63.000
Indretning af lejede lokaler	52.010	49.618
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.298	142.739
	279.308	255.357

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, associerede virksomheder	129.000	129.000
Øvrige finansielle omkostninger	1.406	65
	130.406	129.065

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	39.080
Regulering udskudt skat	- 3.437	88.486
	- 3.437	127.566

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	630.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	630.000
Afskrivning primo	189.000
Årets afskrivning	63.000
Årets afskrivning ved afgang	0
Afskrivning ultimo	252.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	378.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg, driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	520.097	1.582.715
Tilgang	207.533	284.250
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	727.630	1.866.965
Afskrivning primo	148.418	428.217
Årets afskrivning	52.010	164.298
Årets afskrivning ved afgang	0	0
Afskrivning ultimo	200.428	592.515
Regnskabsmæssig værdi ultimo	527.202	1.274.450

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Konvertible obligationer

Selskabet har udstedt konvertible obligationer, der er forrentet med en markedsrente og er i øvrigt på anfordringsvilkår.

De konvertible obligationer kan på et hvilket som helst tidspunkt konverteres til anparter i Slagteren Hasseris ApS.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig husleje på ca. t.kr. 236.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingafgift på t.kr. 20 med udløb medio 2019.